ועד מעלה אדומים
ד"נ בקעת יריחו

ד" בשבט תשל"ו
6 בינואר 1976

גילוי דעת

מיום 2.3.75 טען שר השכון מר א. עופר בהזדמנויות שונות כי משפחות אינן פסולות למגורים במעלה אדומים. ראש מנהל בניה כפרית מר ש. אבני בפגישה עם חברי הגרעין טען אף הוא כי במידה ותאושרנה משפחות למגורים במקום ימצא להן פתרון, לשאלה איזה פתרון השיב - סמך!
כל אותה העת לא התכוון שר השיכון מר א.